
日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび末広店は、昨年１０月より実施しておりました建替工事が

完了し、７月１日よりグランドオープンする運びとなりました。

これまで仮事務所として営業しておりました「高品店」は、

本年６月２８日をもちまして閉店となりますので、併せてお知らせいたします。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、スタッフ一同、

今回の新店舗オープンを機に、更なるサービス向上をめざしてまいる所存です。
上げます。

コロナ禍の中、何かとご心配の多い今日ではありますが、皆様のご健康を
お祈り申し上げますとともに、今後も何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

１.末広店オープン日

２０２１年７月１日（木）１３：００～

２．高品店最終営業日

２０２１年６月２８日（月）

■店舗名 末広店

■住所 千葉市中央区末広４－８ー３

■電話番号 ０４３-２６６－１２２３

4.「末広店」のご案内

末広店グランドオープンのご案内

日産プリンス千葉販売株式会社


